
③"w;
AVISO DE RESULTADO DO .JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFTtAESTRUTURA - TOMADA DE PREÇOS 09202&SEINliliA
RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS. A Comissão
Permanente de Licitação comunica o resultado do julgamento de propostas de preços referente
à Tomada de Preços n' 09/2020-SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE CONSTRUÇÃO E REFORMA DE PRAÇAS EM DIVERSAS LOCALIDADES DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ. LOTE 1 - PROPOSTA VENCEDORA: BRANDAO
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME, R$ 235.629,64; 2'; DELTACON
CONSTRIJÇÃO, INCORPORAÇÃO E ENGENHARIA EIRELI EPP, R$ 240.594,25; e 3':
R MEIRA ENGENHARIA EIRELI, R$ 242.159,15. LOTE ll - PROPOSTA
VENCEDORA: BRANDÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME, R$ 336.286,48;
2': DELTACON CONSTRUÇÃO, INCORPORAÇÃO E ENGENHARIA EIRELI EPP, R$
343.123,37; 3': R MEDRA ENGENHARIA EIRELI, R$ 346.621,32. PROPOSTAS
DESCLASSIFICADAS: DIMENSIONAL LOCUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME, R$
238.334,75 (LOTE 1), R$ 339.963,59 (LOTE 11), por descumprimento dos itens 5.1.o e 5.1.p; e
CONSTRUTORA NOVA HIDROLÂNDIA EIRELI ME, R$ 239.005,65(LOTE 1), R$
340.943,72(LOTE 11), por descumprimento do item; 5.1.p. Hca aceito o prazo recursal, pnvisto no

art.109, incisa 1, alínea "b" da Lei de Licitações. Maiores informações na sala da Comissão de Licitações,
localizada na Av. Moisés Moita n' 785 -- Baixo Planalto. Tianguá-CE, 23 de Setembro de 2020. Deid
Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

,.;b IPM
Deid'Jtinior do Nascimento

Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moíses Moita, 785 - Planalto - CEP:
CNPJ: 07.735.178/000í-20 - CGP: 06.920.íó7.

6? R2f)-ílílí) - 'rinnpliá -- CPnrá www.tiampua

Fome: (88) 3671-2888



CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO
AVISO DE RESULTADO DO JULGAbTENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

Certiõco para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de resultado do julgamento de propostas de preços da Tomada de Preços n' 09/2020-
SEINFRA. Guio objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA
DE PlIAÇAS EM DIVERSAS LOCALIDADES DO muNicDio DEi-iAN GAJA

Tianguá-CE, 23 de Setembro de 2020

A.,i l .«.J
DeitÍJúnior do Nascimento

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode: (88) 3671-2888



⑧



DIÁRIO OFICIAL Diâ. UNl:AO - Seçãa 3
'€

)bro de 2020 &á

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÚS

Ng 184. q .fei .24y

CONCORRÊI
LICITAÇÃO

ICA Ne 2020/07.14.002
AVISA OE UaTAÇÃO t k:) ã\, 31

PREGÃO PRESENCIAL Ne 05.00s/202ç(.. .,....-p' q'

o Pregoeiro Municipaltorna público para conhecimêRto dos interqsi4doAg#l,
este dia 07 de outubro de 2020 às 10:00 horas, na Sede dâ'Çomis+jo(qê Llclt«i»s

localizada à Rua Pau:o Marquei, n9 378, Centro - CEP: 62.37Q.D00\.Sãõ Benedito ='rJ
estará realizando sessão para Credenciamenta, recebimento e abertura'doã..envelopes '8e
propostas de preços e Habilitação para o objeto: seleção de melhor proposta para ReEistro
de Preço visando futuras e eventuais aquisições de refeições prontas conforme a demanda
da Secretaria de Saúde do Município de São Benedito/CE. O edital e seus anexos
encontram-sc disponíveis no endereço acima, das 08:00 às 12;00 horas ou pe
eletrênico do Tribunal de Contas do Estado do Ceará (TCE/CEI

Ceará, torna público, para conhecimento dos interessados, que no dia 29 de Setembro de
2020 às 10:30 horas, estará realizando à abeRura das Propostas de Preços, referen
Concorrência Pública Ne 2020.07.14.002, referente a execução dos serviços de construção

Cumaru. junto a Secretaria de Educação do Município de Pacajus/CE. Maiores informações
na Sede da Comissão, sjtuaclit a Rua Guarany, ne 600, Altos, Centro - Pacajus - Ceará OL
pelo Fine; (85) 3348.1077. no horário de 08:00h às 12:00h

ãn P da pal deÇ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

SANA
s/CE, 23 de Setembro de 2020
UNIA DE MENEZES PEDROSA LEITE

Presidente da CPL
São Bcncdito/CE. 23 de Setembro de 2020

nONAtOO LOBO DAMASCENO

-VtSO DE UCnAÇAO
PREGÃO PRESENCIAL Ne 54/201

A Comissão de Licitação da Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE torna
público. para conhecimento dos interessados que no día 30 de setembro de 2020, às 08:30
horas, no Setor de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Furtunato Silvo, s/n, Cen
Pedra Branca/CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial. tombado

b o NP OS4/2020/PP, com o seguinte objeto: Aquisição de blusas para utilização dos
profetas para o combate ao Coronavírus (Covld-19}, desenvolvidos pela Secretaria de Saúde

tecidos para confecção de toalhas e lençóis para os pacientes com Coronavírus do
Município de Pedra Branca, conforme discriminados no Anexo ideste edital. Justificativa

ao Coronavírus (Covid-19) desenvolvidos pela Secretaria de Saúde e conforto dos pacientes

no valor de R$ S4.432.33. O qual encontra-se na íntegra no Selar da Comissão
Permanente de Licitação, no endereço acima citado. fome: 0.88-2101.1492. no horário de

=00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h e no site do TCE https://www.tce.ce.gov.br/.

id idade dos Ê hq Ole pa

VI 31/12/202D

!m pedra tosca ein diversas localidades no Município de São Benedito-CE

preço para dia 28 de Setembro de 2020, ãs 11:00hs, na Sala de Licitação na Rua Pau
Marquei, nP 378, Centro - CEP: 62.370-000 - São Benedito - CE. Os recursos administrativa

seus julgados foram disponibilizados no site do TCt/CE e no sítio oficial. Informações: d
segunda a sexta das 08:00h às 12:00h au através do site do TCE/CE

cão d d ção dos ices d

A CP de be dosseRU

São Benedito/CE. 23 de Setembro de 2020
nONALDO LOBO OAUASCENO

d da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

iso DE LiciTAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ne SZ/2020-SCiN

dra Branca - CE. 23 de setembro de 202Q
ANNE EVEnLtNE DE OLIVEIRA ALMEiDA

Prego

Data de Abertura: 16/10/2D2D, às 09h. OBJETO: Contratação de empresa especializada para
xecução de obra de reforma e ampliação de praça na localidade de Pau D'arco, distrito de

Aprazível, no município de Sobram/CE. Modalidade: Tomada de Preços Ne 052/2020-SEINF
Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: www.sobram.ce.gov.br, [Link Licitações} e Rua
Virlata de Madeiros, N' 1.2S0, 4? Andar, Centro. Fine: (88} 3677-1157.AVISO OE LICITAÇÃO

EGÃ0 PRESENCIAL. Ne 55/2020

Comissão de Licitação da Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE torna
público, para conhecimento dos interessados que no dia 06 de outubro de 2020. às 14:30
horas, no Selar de Licitação da Prefeitura. localizada à Rua Furtunato Silvo, s/n. Centro.
Pedra Branca/CE. estará ealizando licitação na modalidade Pregão Presencial, tombado
sob o Ng 055/202Q/PP, com o seguinte objeto: Conuatação de empresa para prestar

Programa Primeira Infância no SUAS. capacitação dos membros do Conselho Municipalde

ssistência Social, no Contexto de Pandemia por ocasião do Covid -19. objetivando a

fortalecimento de Vínculos - SCFV. no Município de Pedra Branca. Justificativa: Faz-se

executam. capacítação dos membros do Conselho Municipal de Assistência Social
monitoramento dos Serviços, Programas e Projetos da Secretaria de Assistência Social, no
Contexto de Pandemia por ocasião do Covid-19. O prazo do contrato será da data de
ssinatura até 31/12/2020 e estima-se no valor de R$ 40.100,00. O qual encontra-se na
regra na SetQr da Comissão Permanente de Licitação. no endereço acima citado, farte

0,88-2iO1.149Z. no horário de 08:00h às 12:00h e das 14;00h às 17:0ah e no site do TCE

specializados de Assessoria dl
atam o Serviço de Proteçãc

pacitacãa tto para os Profissia
Família {PA]F}. par

serviç
Serviç nd éter

A Social. qprvi

Dlcmcnt3cão de apõe

neces5a rlo pa tacão de ache dos Profissionais as.

httpsy/ww

Sobram-CE. 23 de Setembro de 2020.
KARMELiNA UAnJoniE NQGUEiKA BARROSÃ

Presidente

TOMADA DE PREÇOS Ne 53/202&SE
'Achase

Data de Abertura: 19/10/2020. às 09f
execução de construção de praça
Salgado dos Machados, no municípi
053/2020-SEINF. Valor do Edital; Grat
.icitações} e Rua Viriato de Medeiro:

OBJETO: Contratação de empresa especializada par
localidade de Vafiota dos Machados. distrito d
de Sobral/CE. Modalidade: Tomada de Preços

to. INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.gov.br. tLln
h1' 1.2S0, 4P Andar, Centro. Fine: (88) 3677-11S7

Sabral-CE. 23 de Setembro de 2020.
KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSÃ

Presid

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE

'AMADA DE

AVISO REVOGAÇÃO
:ÇOS Ne 4.003/2020

Pedra Branca - CE. 23 de setembro de 2020
ANNE EVERLiNE DE OLVEtnA ALUEtOA

Pregoeira
Solonópole
04.003/202&TP.
CQnservaçao e

}ve Revogar o Processo cuja modalidade Tomada de
objeto é a contratação de empresa para execução de
1lhorias das Unidades Básicas de Saúde do Município de So

da Comissão Licitaçãde IS! pnicíaio dl
Preços n
erviços d
nópole/CEPREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS

PREGÃO ELETRÕNICO
LçÃ0
2020/09.23.1

Solonópole - CE, 22 de setembro de 2020
DARIA MONICA GARBOSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
poeira Oficial do Munlcrpia de Porteiras/CE

realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrõnico
serviços a serem prestados na organização e execução da Serra
de Porteiras/CE, por intermédio do Fundo Municipal de Ass
acolhimento das propostas: Dia 2S de Setembro de 2020 a partir
das propostas: Dia 07 de outubro de 2020 às 08:00 horas. Inicie

interessados poderão obter o texto integral do Edital através d

feitura situada à Rua Mestre ZuCB ne. 16. no horário de 08:0a
pelo telefone(88) 3S57-12S4 (R-2il).

ecos: Oia 07
hr hr

torna público que será
Objeto: Contratação de

la do bebé no Município
stência Social. Início de

17:00 horas. Abertura
da sessão de disputa de

)s endereços eletrõnicos
no Selar de Licitações da
às 12:00hrs. Infowações

www.aii.org.

RESUUADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Ne 9/2020-SEINFRA

Comissão Permanente de Licitação comunica o resultado do julgamento de
repostas de preços referente à Tomada de Preços n' 09/2020-SEINFRA, cujo objeto é a
ontratação dos serviços de construção e reforma de praças em diversas localidades do

Município de Tian8uá. Lote 1- Proposta Vencedora: Brandão Construções e Serviços EiREL
ME. RS 235.629,64; 2e: Deltacon Construção, Incorporação e Engenharia EIRELl- EPP, R$

240.594.2S; e 31: R Meiga Engenharia EinELI, RS 242.IS9.1S. Lote ll - Proposta Vencedora
Brandia Construções e Serviços EIRELI - ME, R$ 336.286,48; 2e: Deltacon Construção.
Incorporação e Engenharia EIRELI - EPP, R$ 343.123,37; 3e: R Moira Engenharia EIRELI. R$
34õ.õ21,32. Propostas Desclassificadas: Dimensionar Locuções e Serviços EIRELI - ME, R$
238.334,75 (Lote }), R$ 339.963,S9 (Late 11), por descumprimento dos itens S.l.o e S.l.p; e
Construtora Nova Hldrolândia E}RELl- ME. RS 239.005.6S (Lote 1}, R$ 340.943,72 ÍLote ll).
por descumpriinento do item; 5.1.p. Fica aberto o prazo recursal. previsto no art.109.
nciso 1, alínea "b" da Lei de Licitações. Maiores Informações na sala da Comissão dc
lotações, localizada na Av. Maisés Moita ne 785 - Bairro Planalto

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

Porteiras/CE. 23 de Setembro de 2020
F RANCEILDA TAVARES DOS SANTOS

PREGÃO ELETRÕNICO Ne SRP 2020/039SMS
RAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Quixadá, torna público o AVISO DE ACENDO
AO EDITAL DO PREGÃO eLETRÓNICO NÇ snp PE2020/039SMS - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE. que tem como objeto o nEGISTRO DE PREÇOS VISANDO
UTURAS .E EVCNTÜAii CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DÊ MATERIAL

FARMACOLÓGICO(MEDICAMENTOS). PARA ATENDER AS NCCCSiiOAOCS OO HOSPITAL
MUNICIPAL EUOASIO GARBOSO. UNIOAOE DE PRONTO ATENO1MENTO (UPA).

DADOS BÁSICAS DE SAÚDE E A UNIDADE DE REFERENCIA A COvtD-i9. DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
QUIXADÁ. O Pregoeiro Oficial do Município de Quixadá/CE torna público para

heclmento dos interessados a alteração/adendo do anexo l do edital do

propostas através do site do Banco do BrasEI dar-se-á até às 091l00min do dia
07/10/2020. Abertura das Propostas: 07/10/2020 às 09h15min. Início da Disputa de
Lances às 14h00min dia 07/10/2020 (horário de Brasília). O Edital poderá ser
btido no site do Banco do Brasil através do endereço eletrõnico
ttp://www.licitacoes-e.com.br ou www.tce.ce.gov.br. Solicitações de

mail: licitacao@quixada.ce.gov.br.



DIÁRIO QFICTAL DO ESTADO ANO XTT N'212 FORTALEZA, 24 DE SETEMBRO DE

Estado do Ceará -- Prefeitura l\municipal dc Caucaia - Resultado Fínaldo Sorteio dc Leiloeiros Oficiais - Chamamento Pública,N"'2020.07lN;.t)g2
O Município de Caucaia/CE. através da Secretaria Municipaldc Património. Serviços Públicos e Transporte toma público. cohãomle consta 6lfl:u dc
Reunião da Sessão Pública dc Crcdcnciatncnto dc Leiloeiros n' 2020.07.15.002, para a realização do sorteio. realizada no dia 23/09/20ZQ, ài'10h. n\.$iÊdc do
Dcpartamcnto dc Gcstão dc Licitações, sito a Rua Ccl. Correia, n' 1073, Parque Solcdadc, Sala dc Licitação, na Cidadc dc Caucaia, scâi)c.o.resulta(X) -fl

Relação por: N' Ordem - Lci

Matrícula n
n' 27/2017

ro(a) - Matrícula: I' - Francisca das Graças dc Oliveira Mcdciros -
3' - Daniela dc Souza Castelo - N4atrícula n" 23/2012; 4' - .íoão Lopcs
O1/1984; 6' - Gcorgía de Souza Castelo - Matrícula n' 24/2016; 7'
Matrícula n" 18/2009

do sorteio dos Leiloeiros: Resultado Finaldo Sorteio
Matrícula n' 02/1984; 2' - Eduardo Sydncy 13czcrra dc Girão - l\4atrícu
Cavalcuntc - Matrícula Ho l0/2004; 5' - 1;amando Montenegi'o Custe
Coiso Alvos Cunha - Matrícula n' 13/2016; 8" - Francisco das Chagas Percira Junior

Estado do Ccará -- Prefeitura Municipalde Tianguá - Secretaria Municipal dc Infraestrutura -- Tomada de Preços n' 09/2020-SEINFRA -- Resultado
de Julgamento de Propostas dc Preços. A Comissão Permanente de Licitação comunica o resultado do julgamento dc propostas dc })ruços rclêren
Tomada dc Preços Ro 09/2020-SETNFRA, cÜo objeto é a contratação dos serviços dc construção e retbrma de praças etn diversas localidades do Município de
Tianguá. Lote 1-- Proposta Vencedora: Brandão Construções c Serviços EIRELT -- ME, R$ 235.629,64; 2": Deltacon Construção, Incorporação c Engenharia
EIRELT -- EPP, RS 240.594,25; c 3': R Mcii"a Engenharia EIREL]. R$ 242.] 59.15. Lote [T -- Proposta Vencedora: Bran(tão Constiuçõcs c Sctviços ETREL]

ME, RS 336.286,48; 2': Dcltacon Construção, Incorporação c Engenharia ETRELl-- EPP, R$ 343.123.37: 3': R Mora Ergo:lharia EIRELr, R$ 346.621,3
Propostas Desclassificadas: Dimensionar vocações e Serviços EIRELl- ME, R$ 238.334,75 (Lote 1). RS 339.963,59 (Lote 11). por dcscumprimcnto dos
tens 5.1.o c 5.1.p; c Construtora Nova Hidrolãndia EIRELI - ME, RS 239.005,65 ( Lote 1). RS 340.943,72 (Lote 11), por dcscumprimcnto do item: 5.1.p

aberto o prazo recursal, previsto no ai't.109. incisa 1, alínea "b" da Lei de Licitações. Maiores informações na sala da Comissão dc Licitações, localizada na
Av. Moisés Moita n" 785 -- Bairro Planalto. Tianguá-CE, 23 dc Setembro dc 2020. Deid Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão dc Licitação

ESTADO DO CEARA -- PREFEITURA MUN]C]PAL DE ]CO -- AVISO DE L] CITAÇÃO - A Comissão de Licitações do município dclcó torna público
quc sc encontra à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão Eletrõnico n' 15.03 1/2020 - PE, do ti})o menor preço por itetn. guio objc

o Sciviço de locação de um equipamento automatizado (analisados) para gasometria com fomecimcnto dc rcagentcs c insuinos para realização de teste de
gasomctria (quantidade dc kits mínimo para 500 testes/mês) destinados a UTl-- Unidade de Terapia Intensiva para o tratamento dc pacientes COVIL-19
junto a Sccl'atada Munícipa] dc Saúde dc ]có/Cc. Datas c F]orários: ] . Início dc recebimento das propostas: das 08hs:00inin do caia 25/09/2020: 2. Fim do
recebimento dc propostas: ás 08hs00min do dia 30/09/2020; 3. Abcitura c Julgamento di\s pj'opostas: d:\s 08hs01mín ás 08h59min do dia 3a/09/2020; 4. 1tlicia
da sessão dc disputa dc preços: ás 09hs00min do dia 30/09/2020. maior'cs inf'armações na sala da Comissão dc Licitação. situada\ à Rua l:rancisca Alvos dc
Morais, s/i}, ]' andar, Gerência, jcó-Ce, das 07:30 ás 11;30 ou llclo teletbne (88) 3561-1508 c no site:wxw'.tcc.cc.gov'.bi'. [CÕ (CE), 23 dc setembro dc
2020. JOSE IVAN DE PARVA JUNTAR - PI'eXoe/ro.

ESTADO DO CEARA -- PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO -- INFORMAÇÃO -- TOMADA DE PREÇOS N' O11/2020 -- TP -- Trata.
dc ERRATA no tocante a Tomada dc Preços N" O11/2020 -- TP da Secretaria dc [nfraestrutui'a do Município de Redenção-CE. cujo OB.FETO t

Contratação de empresa especializada para a prestação de obra/serviço de engenharia para revitalização da praça localizada no Distrito Barra Nova no
Município de Redenção/CE; Cabe informal quc lbi constatado uin erro dc graíla no Processo cm comento; Portanto, onde houver escrito ''pelo Valor
G[oba[dc R$ 295.076,90 (Duzentos e Noventa e Cinco ]Ui], Setenta e Seis Reais c Noventa Centavos).", LEIA-SE "pc]o VALOR GLOBAL de R$
289.112,36 (Duzentos c Oitenta c Nove Mil, Cento e l)ozc Reais e Trinta e Seis Centavos)." Redenção-CE, 13 dc Agosto de 2020. Francisco da Silvo
Gomos -- Secretário de Infraestrutura.

.0
FSC

!DISTO

EST/XDO DO CXAKA - CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORESlwuN[CípAís DE BZBnRIBE - c.i.PESE - /aviso OE
LICITAÇÃO - EDITAL DE TOMADA l)E PREÇOS N" 01/2020-CAPESB. A Comissão Permanente dc Licitação da Caixtidc Aposcntadoria c í'casão
dos Scwidores Municipais de Beberibe, toma público que no dia 13 dc outubro dc 2020 às 09:00 horas, na Sala da Comissão dc Licitação. localizada na Rua
D, n'. 235, Loteamento Racine Faca, Centro, Bcberibe, Ccará. estará realizando Licitação. OBJETO: CONSTRUÇÃO DA SEDE DA CAPESB - CAIXA
DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BEBERIBE. conforme pmUcto básico. MODALIDADE: Tomada c]c Preços
O Editalpoderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado c sua cópia poderá ser cedida a })artir da publicação deste
horário das 08:00 às 14:00 horas. Bebcribc. 23 dc setembro dc 2020. ANDRE'121BEIRO DIEB - Prcsidcntc

Estado do Ceará - Prefeitura IVlunicipaldc ltapipoca - Extrato da Ata dc RcgisU'o dç Preços NO 20.08.21,/ARP. i'c6crcntc ao Pregão Eletrânico N"
20.08.21/PE. Objcto: Regístro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Imobiliários e Equipamentos necessái'ios ao Funcionamento do

ovo Mercado Público de ltapipoca/Ccará. Assinatura da Ata: 17/09/2020. Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura. Empresa adjudicada e
homologada: SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELl- ME, escrita no CNPJ sob o n.' 16.655-575/0001-82 vencedora com o valor globalcstimado dc RS
1.193.744.00 (hum milhão, cento e noventa c três mil e setecentos quarenta e quatro reais). A ut:lcom os preços c demais especificações cncon
disponibilizada para consulta no Gavcmo Municipa]dc ]tapipoca no sctor dc Licitações. Leopardo Brício Viana Sevcriano - Pregoeiro Oficial. ]tapipoca/
CE, 23 dc setembro dc 2020

Estado do Ceará -- Prcltitura Municipal de São Gonçalo do Amarante. Coníbrme Previsão Legal estabelecida na Súmula 473 do STF, esta Ctlmissã(
m publicar novamente o julgamento da l-habilitação da Concorrência Pública N' 2020.04.22.001-SRP ct\io objeto é: Rcgistro dc Preços para cvcntua

Amarantc-CE. Empresas llabilitadas: Ol- TDR Comercio dc l\4ovcis c Equipamentos para Escritório LTDA -- tUE; 02- Natalia Gonçatvcs dos Santos MI
03- 1 V Magalllãcs Comercio c Serviços ME; 04 - 4K Comercio & Sclviços -- Francisca da Sirva Mcnczcs; 05- ComcrcialC'assiano - Ctaudiana Santos
06- Andrc Santos da Silvo -- ME; 07- F Maia dc Oliveira -- ME; 08 - KR dc Casta'o -- ME. Empicsas In2\bilitadas: Ol: MC 13arbosa Eventos c Sctviços
V & R Coi\lcrcio c Sclviços dc Equipamentos c Suprimentos dc Infannática LIDA -- N4E: 03: Mega-l) Coma'cio c Serviços EIRELIME: 04: MK Scn'iço:
cm Construção e Transporte Escolar; 05 - FAAD Femandes Ellas LTDA -- Comam'ilComercio e Serviços; 06: ComcrciaIMilco -- Valeria Milho Tclcs Percira
ME. Fica aberto o prazo rccursal à partir da data desta publicação, conforme ait. 109. incisa 1, alínea "a" da Lci de Licitações. Maiores informações

da Comissão de Licitação da Preüeitum de São Gonçalo do Amamnte-(;e. 23 de setembro 2020. Wilsianc Sobres dc Oliveira - Presidente da CPL.

d d d dados da Scc do Mu Goncaq Ç l)crm lc Ç

Estado do Cerra - Prefeitura Municipal dc Fortim - Extrato do Contrato N" 2409.01/2019 iti\ o dc Prazo) 3a Aditivo - Referente üi
Processo Administrativo de Tomada dc Preços n' 0808.0]/2019 - S:WE. Pat'tcs: Município de Fortim, através da Secretaria de Educação. .juventude
Despotlo c Lazer. Objcto: Contratação de empresa para conclusão da obra, construção dc Ot (uma) Escola dc Ensino FundamcntaIRcgular, com 08 (oi
galas dc aula, através da Secretaria de Educação. Juvclltude, Desporto e Lazer do Município de Fortim/CE; Contratado: Locos - Lócaçõcs c Construção
EIRELl- ME; Fundamentação Legal: Art. 57, incisa 11. da Lci Fcdcraln' 8.666/93. Vigência: dc 16 dc Setembro dc 2020 até 15 dc Março dc 2021
Ordcnadora dc Despesas: lvoncidc dc Araqjo Rodrigucs -- Sccrctária Municipaldc Educação, Juventude, Dcspor'to c Lazer. Fortim/CE, 23 de SctcmbFI
dc 2{12(1

Estado do Ccará -- Prct'eitura Municipaldc !tapajé - Aviso de Licitação Pregão Eletrânico N" 2020.09.21.1 -- PE SRP. O Pregoeiro da Pi'cf'ci
Municipaldc Ttapajé -- Ccará. torna público, para conhecimento dos interessados, quc no próximo dia 0 1 dc outubro dc 2020. às 09:00h- llorário dc Brasa
DF, estará realizando licitação. na modalidade Pi'chão Eletrõnico. critério de julgamento Menor Preço por item. tombado sob o n" 2020.09.21.1 -- PE
SRP. com fins ao Rcgistro de Preço visando aquisição de 03 (três) ambulâncias - Tipo A e 01 (uma) ambulância -- Tipo D - UTI Móvel. para atender as

[tapayé/CE. O qua]cncontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada a Av. Antonio Pcreira de N4c]o, 353, Pc. Lama, [tapaUé. Ccará- N4aiorcs ]n]i)rmaçõe
www.bll.arg.br e/ou no endereço citado c pelo fine: 085 3346-101S, no horário dc 08:00h às 12:00h ou pelo site ww\v.tce.ce.gov.br/licitilcocs. .cose

N/lac l)owcITcixcira Azcvcdo Neto - I'rcgociro

dados do Hospital M AÇ de d tos da p pela C dmc


